Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage C330C105K5R5TA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
C330C105K5R5TA Details PDF
C330C105K5R5TA
Hersteller-Teilenummer: C330C105K5R5TA
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
Datenblätter: C330C105K5R5TA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer C330C105K5R5TA
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie Goldmax, 300
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.300" L x 0.150" W (7.62mm x 3.81mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.360" (9.14mm)
Eigenschaften -
Kapazität 1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.200" (5.08mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) -
Leitungsstil Straight
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
C330C104M1U5TA
KEMET
CAP CER 0.1UF 100V Z5U
RADIAL
C330C104M2R5TA
KEMET
CAP CER 0.1UF 200V X7R
RADIAL
C330C105J5R5TA
KEMET
CAP CER 1UF 5% 50V X7R
RADIAL
C330C104MCR5TA
KEMET
CAP CER 0.1UF 500V X7R
RADIAL
C330C105K5R5TA7303
KEMET
CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
C330C105K5R5CA
KEMET
CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
C330C105M5R5TA
KEMET
CAP CER 1UF 50V X7R RADIAL
C330C105K5R5TA7621
KEMET
C330C105K5R5TA7621 KEMET
12067A4R0JAT2A 127-EAENL.002T 1808CC153KBT9A 1808HA180KATRE ACA5320A1S
ADR525ART-REEL7 AKU230R-2 AOTF12T50P AS3-12-12 BAT46-TAP
BZW50-27B C3303-Y/TO-251 C330C105K5R5TA7621 C330C474K5R5TA C3328A-18NG
C3334TX682 C3337J5003AHF DS2503AN DTA143TSATP EB2-5NU-L
FB20R06YE3 GQM1555C2D8R1CB01D GRM1557U1H910JZ01D HCPL4503SM HSM88WKTR
IRFPS43N50K K34C02-TIRGA K6X4016T3F-UF55 KS8995MA LNK564PN
LP2966IMM-1833 LT6600CS8-15#TRPBF MAX4626EUK+T MAX6509HAUK NL17SZ16XV5T2G
NUF2240W1T1G PH300F110-3 PMEG6030ETP R9G20109AJ00 RB520S-30TE-61
S912XD128F2CAA SMAJ3V3A SMAJ4751A SN74AHC04PWR SSD2825G44R
SW14PHN320 T3101N26TOF TL750L08CD TMP121AIDBVRG4 VE-26J-MW